
  

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
broj 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-Ispravak, 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 152/2014 
i 7/2017), članka 144. Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti i članka 10. Pravilnika o radu, 
Školski odbor Katoličke gimnazije s pravom javnosti na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2017. 
godine donio je 
 
 

ODLUKU 
O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI U VEZI SA ZASNIVANJEM RADNOG ODNOSA         

U KATOLIČKOJ GIMNAZIJI S PRAVOM JAVNOSTI  
 
 
 (1) Daje se prethodna suglasnost u vezi sa zasnivanjem radnog odnosa u Katoličkoj gimnaziji s 

pravom javnosti ugovorom o radu bez natječaja do punog radnog vremena s radnikom Franom 
Barišićem, koji u Katoličkoj gimnaziji s pravom javnosti ima zasnovan radni odnos na neodređeno 
nepuno radno vrijeme, na radnom mjestu profesora kemije i biologije sa 6 sati nastave tjedno na 
neodređeno vrijeme. 

 
 (2) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Katoličke gimnazije s pravom javnosti. 
 
 
KLASA: 112-01/17-01/22 
URBROJ: 2177-2-01/1-17-1 
 
U Požegi dana 21. prosinca 2017. godine 
 

Predsjednik Školskog odbora 
 
 

                                                                                                                 Frano Barišić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na znanje: 

1. Zaposleniku Frani Barišiću 
 

DOSTAVITI: 
1. Tajništvu 



  

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
broj 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-Ispravak, 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 152/2014 
i 7/2017), članka 144. Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti i članka 10. Pravilnika o radu, 
Školski odbor Katoličke gimnazije s pravom javnosti na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2017. 
godine donio je 
 
 

ODLUKU 
O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI U VEZI SA ZASNIVANJEM RADNOG ODNOSA         

U KATOLIČKOJ GIMNAZIJI S PRAVOM JAVNOSTI  
 
 
 (1) Daje se prethodna suglasnost u vezi sa zasnivanjem radnog odnosa u Katoličkoj gimnaziji s 

pravom javnosti ugovorom o radu bez natječaja do punog radnog vremena s radnicom Verom 
Ćuže-Abramović, koja u Katoličkoj gimnaziji s pravom javnosti i (informacija ograničena) ima 
zasnovane radne odnose na neodređeno nepuno radno vrijeme, na radnom mjestu profesora 
likovne umjetnosti s 1 sat nastave tjedno na neodređeno vrijeme. 

 
 (2) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Katoličke gimnazije s pravom javnosti. 
 
 
KLASA: 112-01/17-01/23 
URBROJ: 2177-2-01/1-17-1 
 
U Požegi dana 21. prosinca 2017. godine 
 

Predsjednik Školskog odbora 
 
 

                                                                                                                 Frano Barišić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na znanje: 

1. Zaposlenici Veri Ćuže-Abramović 
 

DOSTAVITI: 
1. Tajništvu 



  

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
broj 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-Ispravak, 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 152/2014 
i 7/2017), članka 144. Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti i članka 10. Pravilnika o radu, 
Školski odbor Katoličke gimnazije s pravom javnosti na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2017. 
godine donio je 
 
 

ODLUKU 
O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI U VEZI SA ZASNIVANJEM RADNOG ODNOSA         

U KATOLIČKOJ GIMNAZIJI S PRAVOM JAVNOSTI  
 
 
 (1) Daje se prethodna suglasnost u vezi sa zasnivanjem radnog odnosa u Katoličkoj gimnaziji s 

pravom javnosti ugovorom o radu bez natječaja do punog radnog vremena s radnikom 
Marijanom Pavelićem, koji u Katoličkoj gimnaziji s pravom javnosti ima zasnovan radni odnos na 
neodređeno nepuno radno vrijeme, na radnom mjestu vjeroučitelja s 1 sat nastave tjedno na 
određeno vrijeme zbog suglasnosti Ministarstva znanosti i obrazovanja do 31. kolovoza 2018. 
godine. 

 
 (2) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Katoličke gimnazije s pravom javnosti. 
 
 
KLASA: 112-01/17-01/24 
URBROJ: 2177-2-01/1-17-1 
 
U Požegi dana 21. prosinca 2017. godine 
 

Predsjednik Školskog odbora 
 
 

                                                                                                                 Frano Barišić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na znanje: 

1. Zaposleniku Marijanu Paveliću 
 

DOSTAVITI: 
1. Tajništvu 



  

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
broj 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-Ispravak, 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 152/2014 
i 7/2017) i članka 144. Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti, Školski odbor Katoličke 
gimnazije s pravom javnosti na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2017. godine donio je 
 

ODLUKU 
O DONOŠENJU IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA  

KATOLIČKE GIMNAZIJE S PRAVOM JAVNOSTI ZA 2017. GODINU 
 
(1) Usvajaju se izmjene i dopune Financijskog plana Katoličke gimnazije s pravom javnosti za 2017. 
      godinu koje glase: 
      prihodi u iznosu                                                                                                                 3.300.160,00 kuna, 
      rashodi u iznosu                                                                                                                3.300.160,00 kuna. 
 
(2) Sastavni dio ove Odluke su Izmjene i dopune Financijskog plana za 2017. godinu. 
 
(3) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Katoličke gimnazije s pravom javnosti. 
 
 
KLASA: 400-02/17-01/3 
URBROJ: 2177-2-01/1-17-1 
 
U Požegi dana 21. prosinca 2017. godine 
 

Predsjednik Školskog odbora 
 
 

                                                                                                                 Frano Barišić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Tajništvu 
2. Računovodstvu 



  

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
broj 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-Ispravak, 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 152/2014 
i 7/2017) te članka 144. i članka 177. Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti, Školski odbor 
Katoličke gimnazije s pravom javnosti na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2017. godine donio je 
 

ODLUKU 
O DONOŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  

KATOLIČKE GIMNAZIJE S PRAVOM JAVNOSTI ZA 2018. GODINU 
 
 (1) Donosi se Financijski plan Katoličke gimnazije s pravom javnosti za 2018. godinu, koji iznosi: 
       ukupan rezultat poslovanja iz 2017. godine                                                                     82.191,00 kuna, 
       ukupni prihodi u iznosu                                                                                                  3.571.837,00 kuna, 
       ukupni rashodi u iznosu                                                                                                  3.571.837,00 kuna. 
 
(2) Sastavni dio ove Odluke su Financijski  plan  za  2018.  godinu te  Plan  zaduživanja  i  otplata  u 

2018. godini. 
 
(3) Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  objavit  će  se  na  internetskim  stranicama 
      Katoličke gimnazije s pravom javnosti. 
 
 
KLASA: 400-02/17-01/4 
URBROJ: 2177-2-01/1-17-1 
 
U Požegi dana 21. prosinca 2017. godine 
 
                                                                                                                                  Predsjednik Školskog odbora 

 
 

                                                                                                                                  Frano Barišić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Tajništvu 
2. Računovodstvu 


